[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.12.2015
	   г. Вышний Волочек
	№ 610

О внесении изменений в постановление

администрации Вышневолоцкого района

от 07.12.2011г. № 763
Руководствуясь изменениями в Уставе Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Зеленогорская детская музыкальная школа», утвержденными постановлением администрации Вышневолоцкого района от 11.08.2015 № 454, в целях повышения уровня качества оказания муниципальных услуг по предоставлению дополнительного образования в сфере культуры во внеучебное время в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Зеленогорская детская музыкальная школа», в соответствии с Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вышневолоцкого района от 07.12.2011 № 763 «Об изменении типа муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей Вышневолоцкого района «Зеленогорская детская музыкальная школа» и утверждении Устава» (с изменениями от 16.10.2012 № 637) (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. По всему тексту постановления слова «муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Зеленогорская детская музыкальная школа» в соответствующих падежах заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Зеленогорская детская музыкальная школа» в соответствующих падежах;

- В пункте 7 постановления цифру «8» заменить цифрами «8,7».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район» и размещению на сайте администрации Вышневолоцкого района в сети Интернет

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вышневолоцкого района А.В. Иргискина.

Глава Вышневолоцкого района                                                             Н.П. Рощина
_1453289922.doc
[image: image1.png]